LS M676, LA M676, LO M676, LY M676
Hyper Mini TOPLED®
Hyper-Bright LED
Downloa
Besondere Merkmale
• Gehäusetyp: weißes SMT-Gehäuse
• Besonderheit des Bauteils: kleine Bauform
2,3 mm x 1,3 mm x 1,4 mm

ΦV (mlm)
Bestellnummer
Ordering Code
LS M676-N2P2-1
LS M676-P2R1-1
super-red colorless clear 35.5 ... 71.0
56.0 ... 140.0
150 (typ.)
280 (typ.)
Q62703-Q5085
Q62703-Q5086
LA M676-P2Q2-1
LA M676-Q2S1-1
amber colorless clear 56.0 ... 112.0
90.0 ... 224.0
240 (typ.)
440 (typ.)
Q62703-Q4978
Q62703-Q4979
LO M676-Q1R1-24
LO M676-R1S2-24
orange colorless clear 71.0 ... 140.0
112.0 ... 280.0
310 (typ.)
560 (typ.)
Q62703-Q5040
Q62703-Q5041
LY M676-P2Q2-26
LY M676-Q2S1-26
yellow colorless clear 56.0 ... 112.0
90.0 ... 224.0
240 (typ.)
440 (typ.)